
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

XVI позачергова сесія VII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 жовтня 2020 року          № 2264 

м. Бібрка 

 

Про затвердження маршрутів та графіків руху шкільних автобусів 

на території Бібрської міської ради на 2020-2021 навчальний рік 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну середню 

освіту», Закону України «Про дорожній рух», Закону України «Про автомобільний 

транспорт», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити маршрути та графіки руху шкільних автобусів закладів освіти Бібрської 

міської ради на 2020-2021 навчальний рік згідно з Додатком 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________ Гринус Р.Я. 


